
Číslo smlouvy: CSPSD/94/2021
Dodatek č. 1

Výtisk č.: 3

Dodatek č. 1 k „Příkazní smlouvě
k provádění nízkorychlostního kontrolního vážení vozidel na silnicích I., II. a III.
třídy na území Královéhradeckého kraje pro období 2021-2024“

(dále jen smlouva)

Bankovní spojení:
č. ú.:
dále jen příkazce

Název subjektu: Královéhradecký kraj
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČO: CZ70889546
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

dále jen příkazník

Název subjektu: Centru služeb pro silniční dopravu
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
IČO: 70898219
DIČO: CZ70898219
Zastoupená: Ing. Lenkou Čechovou, ředitelkou
Bankovní spojení:
č. ú.:

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a čl. Vlil. odst. 2. příkazní smlouvy tento dodatek.

ČI. I.
Účel a předmět dodatku

1. Účelem dodatku je upravit povinnosti příkazníka vůči příkazci, které souvisí seznamováním
o podezření ze spáchání přestupku příslušnému správnímu orgánu, a to z důvodu, že Policie České
republiky, která je nízkorychlostnímu kontrolnímu vážení (NKV) přítomna, oznamuje na základě
výsledků NKV podezření ze spáchání přestupku příslušnému správnímu orgánu na základě
ust. § 73 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Předmětem dodatku je úprava čl. III. smlouvy, kde dochází k úpravě jednotlivých ustanovení tak,
aby byl naplněn účel dodatku.

Čl. II.
Změna závazku

1. Smluvní strany se dohodly, že v Čl. III. „Některé povinnosti příkazníka“:

odst. 2. písm. d) nově zní: ,,d) pořizovat doklad o výsledu nízkorychlostního vážení,
vč. fotodokumentace, příp. videodokumentace z nízkorychlostního kontrolního vážení každého
váženého vozidla.“

Strana 1 (celkem 2)



1.

2.

Číslo smlouvy: CSPSD/94/2021
Dodatek č. 1

Výtisk č.: 3
■ v odst. 4 se slova:.... a dále informace o zastavených (či nezahájených) správních řízeních,

která byla iniciována příkazníkem...“ bez náhrady vypouští.

* odst. 6 nově zní: „6. Vpřípadě, že bude ve správním řízení zjištěno, že příkazník nesplnil řádně
své povinnosti, a proto bylo správní řízení zastaveno, je příkazník povinen vrátit příkazci
zaplacenou úhradu. Úhrada je splatná do 20. dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byl
příkazník k uvedenému písemně vyzván příkazcem; k výzvě příkazce doloží kopii usnesení
o zastavení správního řízení z výše uvedeného důvodu. Úhrada bude vrácena na základě
vystaveného řádného daňového dokladu - dobropisu.“

V ostatních částech zůstává smlouva beze změny.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek schválila |^d^ l^g^hradeckého kraje usnesením č.

3. Tento dodatek bude s ohledem na ust. § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn, přičemž uveřejnění zajistí příkazce; tento dodatek nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Hradci Králové dne: 0 5. 12. 2021 V Praze dne: j -11- 2021

Strana 2 (celkem 2)


